



8	Руководитель производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Промышленный альпинист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Слесарь КИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Гайнанов Р.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.)

15.06.22  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер, специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Морозов К.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) 15.06.22  
(дата)

Руководитель коммерческого отдела \_\_\_\_\_ Леонов А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ф.и.о.) 15.06.22  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119 \_\_\_\_\_ Устищенко Роман Сергеевич \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ф.и.о.) 06.06.2022  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие "Факел-сервис"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Администрация</i>	2	3	4	5	6
<i>Основное подразделение ОП Оренбург</i>					
9. Промышленный альпинист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
12. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Гайнанов Р.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 15.06.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер, специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Морозов К.Г. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 15.06.22

Руководитель коммерческого отдела \_\_\_\_\_ Леонов А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 15.06.22

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119 \_\_\_\_\_ Устименко Роман Сергеевич \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 06.06.2022

